
Kompleksowe ubezpieczenie dla małych i średnich firm – 
sprawdzone rozwiązania, elastyczny zakres, realne wsparcie!

Mocne strony ubezpieczenia OC  

•	 Wysokie sumy gwarancyjne OC – aż do 10 mln zł.

•	 Szkody związane z wykorzystaniem lasera 

w zabiegach kosmetycznych do sumy 

gwarancyjnej OC.

•	 Odpowiedzialność za szkody w instalacjach 

podziemnych w zakresie podstawowym.

•	 Rażące niedbalstwo i klauzula reprezentantów 

w zakresie podstawowym bez konieczności 

wyboru dodatkowych klauzul.

•	 OC za organizację imprez niemasowych 

bez dodatkowej składki.

•	 OC zawodowe nauczyciela – możliwe 

ubezpieczenie również dla osób fizycznych 

nieposiadających numeru REGON.

•	 OC zawodowe aptekarza/farmaceuty związane 

m.in. z przygotowaniem leków przez farmaceutę.

Czy wiesz, że...    

•	 Mamy szerokie definicje deszczu i wiatru 

(bez współczynników IMGW).

•	 Sprzęt elektroniczny przenośny obejmujemy 

ochroną na terenie całego świata 

i niezależnie od wieku. 

•	 Ubezpieczysz u nas działalność typu food truck 

(w zakresie mienia i OC działalności).

•	 Oprócz lokalu lub budynku możemy objąć 

ochroną ubezpieczeniową odnawialne źródła 

energii (pompy ciepła, kolektory słoneczne, 

instalacje fotowoltaiczne).

•	 W ryzyku graffiti odpowiadamy do wysokości 

sumy ubezpieczenia wybranej w klauzuli 

Dewastacji.

•	 Katastrofa budowlana i Leeway 30% 

bez dodatkowej składki.

•	 Dopuszczamy możliwość przerwy 

w użytkowaniu ubezpieczonej nieruchomości 

do 365 dni.

•	 Brak konieczności odtworzenia mienia 

po szkodzie.

Generali, z myślą o firmie
Dlaczego Twoi klienci potrzebują tej oferty?
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Niniejszy materiał stanowi wewnętrzny dokument Generali Towarzystwa Ubezpieczeń S.A. i jest skierowany wyłącznie do pracowników, współpracowników, 
agentów i brokerów w celach szkoleniowych. Adresaci niniejszego dokumentu ponoszą odpowiedzialność za udostępnienie go Klientom i potencjalnym Klientom 
towarzystwa.  Szczegółowe warunki ubezpieczenia oraz koszty i ryzyka z nimi związane, jak również informacje na temat ograniczenia odpowiedzialności 
ubezpieczyciela oraz zasady działania produktu określone są w obowiązujących Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia dla małych i  średnich 
przedsiębiorstw „Generali, z myślą o firmie”, przekazywanych Klientowi przed zawarciem umowy ubezpieczenia, dostępnych na stronie www.generali.pl, 
u poszczególnych dystrybutorów lub w siedzibie Generali Towarzystwa Ubezpieczeń S.A. przy ul. Senatorskiej 18, 00-082 Warszawa.

Sprawdź również ubezpieczenie „Generali, z myślą o wynajmie”!

Dla firm i osób fizycznych (także cudzoziemców):

•	 prostsze i szybsze pod kątem zawarcia, bez konieczności podawania kodów PKD,

•	 bez dodatkowych franszyz,

•	 ochrona od dewastacji z możliwością rozszerzenia o dewastację spowodowaną przez najemcę lokalu 

lub budynku,

•	 unikalne rozszerzenia OC wynajmującego i OC lokatora.

Ubezpieczenie nieruchomości 
na wynajem

•	 Dostępne ubezpieczenie Utraty Czynszu 

dla nieruchomości na wynajem.

Cyber Assistance

•	 Zdalna pomoc informatyka i odzyskiwanie danych 

w przypadku cyberataku lub awarii sprzętu IT.

•	 Zwrot utraconych środków w sytuacji 

nieautoryzowanej transakcji internetowej lub pomoc 

w odzyskaniu środków w przypadku niezgodnej 

z umową transakcji internetowej.

•	 Ochrona reputacji internetowej (cyber mobbing).

Assistance windykacyjny

•	 Unikalne rozwiązanie, które ułatwi klientowi 

ściąganie należności od kontrahentów.

Wspólnoty mieszkaniowe

•	 Unikalne rozszerzenia ubezpieczenia OC 

pomiędzy członkami wspólnoty mieszkaniowej.

Sprzęt elektroniczny

•	 Przyjmujemy do ubezpieczenia sprzęt niezależnie 

od jego wieku.

•	 Sprzęt elektroniczny przenośny objęty ochroną 

na terenie całego świata.

Przepięcia w standardzie

•	 Klient nie musi wykupywać dodatkowych klauzul.

•	 Ochrona ubezpieczeniowa zarówno na wypadek 

spadku i wzrostu napięcia w sieci.

•	 Odpowiedzialność do wysokości sumy 

ubezpieczenia mienia.


